AKT THEMELIMI SR
I SHOQFRISE TREGETARE ME PERGJEGIESI TE KUFIZUAR =55 &=
" ILED SERVICE” Sh. P. K. BT Y,

N& Tirang mé daté 26 Shkurt 2018, né mbéshtetje t& Ligjit nr.9901 daté 14.04.2008 "Pér tregtarét
dhe shogérité tregtare", formohet Shogéria tregtare me pérgjegiési & kufizuar e emé@rtuar "1LED
SERVICE" sh.p.k me ortak t€ vetém themelues:

Z. LUIGI IPPOLITI i biri i Marco Ippoliti dhe Cannella Puleini i lindur né San Benedeto Del
Tronto mé 24.09.1942 banues né San Benedeto del Tronto, ltali, Via Tagliamento 23, shtetas italian, i
pajisur me Karte Identiteti Italiane 3026828 AA.

SELIA

“ILED SERVICE” Sh. P. K e ka seling e saj n& Tirang, Njesia Bashkiake Nr. 2, Rr.
“George W. Bush”, Pallati "ALBSIG", kati 2, zyra 19. Shogeria mund te hape filiale edhe ne
rrethe t€ tiera brenda dhe jashte vendit.

KOHEZGJATIJA
Kohézgjatja e veprimtariseéekonomike € Shoqérise tregtare €shté pa afat.

OBJEKT1 I VEPRIMTARISE
Shogéria ka pér objekt zhvillimin e kétyre aktiviteteve me objekt si vijon:

e Konsulencé. marketing, shérbime pér kompanité ne fushen financiare, juridike dhe
inxhinierike.
e Aktivitet ne fushen imobiliare, shitje-blerje te apartamenteve, ndertesave industriale
dhe tregtare.
Ky aktivitet do 1¢ zhvillohet né fushén internacionale dhe né até nacionale.
Si objekt t& veprimtarisé sé saj shogéria do t€ keté edhe kryerjen e gdo operacioni ekonomik
dhe juridik t& lejuar nga legjislacioni shqiptar, q& pérputhet me objektin e veprimtarisé s¢ saj dhe q&
kané réndési pér té ardhmen e shogérisé.

KAPITALI I SHOQERISE

Kapitali themeltar fillestar i Shogérisé éshté 100.000 leké (njéqind mij€) kontribut i Ortakut &
vetém themelues né pérpiestime t€ shprehura ne Statut.



ORGANET DREJTUESE
Organet drejtuese t& Shogerisé jan# Asambleja e Ortakéve dhe Administrator té jeté Z.LUIGI
IPPOLITL
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BT, | NDARJA E FITIMEVE

o _'{‘L _:'_:_.'Fitima:t neto te Shogerise ge rezultojne nga bilanci, pasi te zbriten shumat ge u perkasin
ﬂe}i}é{i}neve ligjore, fondit rezerve dhe te tjera te percaktuara me ligj ose ne Statut, me vendim te
" Asamblese se Oriakeve ndahen perpjestimisht sipas kontributit perkates te Ortakeve.

MOSMARREVESHIJET
Mosmarreveshjet eventuale & mund t& lindin midis Ortakéve gjaté zbatimit te ketij Akti
Themelimi, ose midis Shogérise dhe Ortakéve gjate aktivitetit te Shogerise, duhet te zgjidhen me ane
te biscdimeve, Né rast t& kundért palét i drejtohen Gjykatés kompetente.

TE TIERA
Dispozita mé t& holl&sishme pér funksionimin e Shogerise, pérshkruhen né Statutin e saj gé
gshté pjesé plrbérése e kétij Akti Themelimi.

Ky Akt Themelimi &shte hartuar né pes€ kopje t& barazvlereshme dhe pasi u lexua u firmos
rregullisht nga :

ORTAKU 1 VETEM

"ILED SERVICE” sh.p.k e
| Z. LUIGI IPPOLITI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
Nr— 530 —REP

NI- —KOL

VERTETIM _NOTERIAL

Snt mé daté 26 Shkurt 2018 (dymijé e tetémbédhjeté), ditén e héné, para meje Noterit
S{IKOL Sh. MALAJ, Noter né Dhomén e Noterisé Tirang, me Seli né Rr. “L.Gurakuqi”,
Pallati *ALBSIG™ u paraqit personalisht:—

Z. LUIGI IPPOLITI i biri i Marco Ippoliti dhe Cannella Pulcini i lindur n& San
Benedeto Del Tronto mé 24.09.1942 banues né San Benedeto del Tronto, Itali, Via
Tagliamento 23, shtetas italian. i pajisur me Karte Identiteti Italiane 3026828AA, me cilésing
¢ Ortakut t& Vetém/ Administatorit t& shoqérisé “ILED SERVICE” sh.p.k.—

[ lartpérmenduri &shté madhor me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar i cili deklaroi se
nuk e kupton gjuhén shqipe dhe asistohet prej meje Noterit né gjuhén italiane, e pasi u sqarua
pér pasojat Juridike q& sjell ky, -Akt Noterial i shoqérisé me pérgjegjési té kufizuar “ILED
SERVICE” sh.p.k - deklaroi se sa mé sipér &shté njé akt — Akt Themelimi I Shoqgérisé - |
hartuar me vullnetin e tij 1 liré e t& ploté jashte késaj zyre.—

Uné€ Noteri pasi konstatova se ai akt nuk vjen n& kundgrshtim me ligjiin dhe interesat e
kérkuesit u nénshkrua né praniné time dhe uné Noteri e verteto] até sipas ligjit.—

Pér t& vértetuar sa mé sipér u hartua ky akt noterial i cili si u lexua dhe u gjet sipas
vullnetit t& porositésit u nénshkrua né praning time, sipas ligjit dhe uné Noteri e vértetoj até
rregullisht.—Tirané, mé 26.02.2018—

NOTERTI
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